
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 29.01.2026 № 46 
 

г. Азов 

 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации города Азова от 06.09.2024 № 720 

 

 

В соответствии с Областным законом от 24.12.2024 № 228-ЗС 

«Об областном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» 

Администрация города Азова п о с т а н о в л я е т: 

 

 

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации города Азова 

от 06.09.2024 № 720 «О стоимости горячего питания детей участников 

специальной военной операции» изменения, изложив его в следующей 

редакции: 

 

«1. Установить стоимость одноразового горячего питания детям, 

являющимся членами семьи участника специальной военной операции 

и обучающимся в 5-11 классах в муниципальных образовательных 

организациях за счет средств областного бюджета и бюджета города Азова:  

- на 2026 год в размере 84 руб. 38 коп.». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 

с 12.01.2026. 

 

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов 

Ростовской области. 

 

 



 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по социальным вопросам – директора Департамента 

социального развития г. Азова. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

                Главы города Азова                                                              И.В. Головнев 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление вносит 

Управление образования г. Азова 


